



**Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016/0398**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta

se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1
 zastoupena: doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou
 IČ: 00216208
 DIČ: CZ00216208
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1
 č. ú.: 85631011/0100
 osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. arch. Simona Dočkalová, tel.: 221 619 437,
 731 439 762, e-mail: simona.dockalova@ff.cuni.cz
 interní číslo zakázky: 2016/002
 na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ELIZZA s.r.o

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 576

zastoupena: Ing. Milanem Stupavským, Dr. – jednatelem společnosti
 IČ: 00334561
 DIČ: CZ00334561
 bankovní spojení: ČSOB Praha 1
 č. ú.: 90757903/0300
 osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. V. Göringer, tel.: 602 204 761, e-mail:
 goringer@elizza.cz
 na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 13.7.2016 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 2016/0398 (dále jen „Smlouva“).

II.

Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě

V souladu s ustanovením čl. XVII. „Závěrečná ustanovení“, odst. 17.6. Smlouvy se smluvní strany na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, a s ohledem na prodlení při zahájení realizace Smlouvy způsobené administrativními důvody na

straně objednatele plynoucími z prodlení na straně poskytovatele dotace, z níž je Smlouva financována, dohodly na těchto změnách Smlouvy:

- a) Čl. III. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o tyto položky:
- i. Nové zálohované přívody pro datové rozváděčedle Změnového listu změn č. I,
 - ii. Výměna silových zásuvek na chodbách dle Změnového listu č. II,
- Změnové listy č. I a II včetně položkových rozpočtů tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- b) Čl. IV. „Cena díla“ Smlouvy se doplňuje o cenu díla za dohodnuté vícepráce specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku a které činí celkem:
- | | |
|-----------------------|-----------|
| Cena bez DPH v Kč: | 57 511,40 |
| DPH v %: | 21% |
| DPH v Kč: | 12 077,39 |
| Cena včetně DPH v Kč: | 69 558,79 |
- c) Čl. V. Smlouvy „Místo a termíny plnění smluvních závazků“, konkrétně druhý bod „termín předání díla v I. etapě: nejpozději do 15. 9. 2016“ se mění a nově zní takto: „termín předání díla v I. etapě: nejpozději do 30. 9. 2016“.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy.
2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky.
3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu dodatku.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel spolu s tímto dodatkem uveřejní stejným způsobem také Smlouvu. Ustanovení předchozích odstavců platí Smlouvu obdobně.
6. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – Změnový list I a II

8. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu.

29-08-2016

V Praze dne

Za objednatele:



.....
doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka

V Praze dne *22. 9. 2016*

Za zhotovitele:



.....
Ing. Milan Stupavský, Dr., jednatel

ELIZZA s. r. o.
MALEBNÁ 969
149 00 PRAHA 4 (4)

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta (5)
Dekanat
Praha 1, nám. J. Palacha 2, 116 38
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208



FFUK – Kompletní modernizace páteřních silových elektrorozvodů
Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	vícepráce - Kč. Bez DPH	méněpráce - Kč. Bez DPH
Kompletní modernizace páteřních silových elektrorozvodů										
Změnové listy celkem							57511,40		57511,40	0,00
ZL č.I Nové zálohované příklady pro datové rozváděče							46922,00		46922,00	
							Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž		
1.		kabel CYKY 3x2,5	m	354,00			13,90	19,00	11646,80	
2.		zásuvka 16A/250Vstř, clonky	ks	6,00			80,90	80,00	965,40	
3.		rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00			15,60	15,00	183,60	
4.		krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	6,00			4,40	90,00	566,40	
5.		Lišta 40x20	m	90,00			20,30	35,00	4977,00	
6.		podružný materiál	clk	1,00			1348,00	985,00	2333,00	
7.		Pomocné práce a stavební přípomoce	hod	75,00				350,00	26250,00	
ZL č.II Výměna silových zásuvek na chodbách							10589,40		10589,40	
1.		kabel CYKY 3x2,5	m	20,00			13,90	19,00	658,00	
2.		kabel CYKY 5x2,5	m	2,00			21,00	19,00	80,00	
3.		zásuvka 16A/250Vstř, clonky	ks	11,00			80,90	80,00	1769,90	
4.		rámeček pro 1 přístroj	ks	11,00			15,60	15,00	336,60	
5.		krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	11,00			4,40	90,00	1038,40	
6.		Zásuvka 380V	ks	1,00			151,00	45,00	196,00	
7.		Prodový chránič 3f	ks	1,00			835,50	185,00	1020,50	
8.		podružný materiál	clk	1,00			145,00	95,00	240,00	
9.		Pomocné práce a stavební přípomoce	hod	15,00				350,00	5250,00	
cena bez DPH							57511,40		57511,40	0,00
DPH							12077,39		12077,39	0,00
Cena vč. DPH							69588,79		69588,79	0,00

Odůvodnění: ZL č. I: Při realizaci bylo zjištěno nevyhovující zálohové napojení některých patrových datových rozváděčů. Vzhledem k tomu, že předmětem prací je páteřní zálohová trasa pro datové rozváděče, bylo rozhodnuto, že bude současně provedeno i dopojení jednotlivých rozváděčů (předpokládalo se u všech stávající, někde zůstává).

ZL č. II: Projekt nepočítal s výměnou ani zachováním silových zásuvek na chodbách v blízkosti měněných rozváděčů. Z pozice uživatele je jejich zachování (výměna) žádoucí.